
COMUNE DI ACERNO 
PROVINCIA DI SALERNO 

ORDINANZA N.02 DEL 26.02.2018 

SOSPENSIONE ATTMTA' DIDATTICHE PER AVVERSITA' METEOROLOGICHE 

IL SINDACO 

PREMESSO che il territorio comunale è stato interessato da precipitazioni nevose; 

CONSIDERATO che sono previsti abbassamenti della temperatura tali da generare gelate 
anche persistenti con conseguente disagio e pericolo per la circolazione stradale; 

RITENUTO, al fine di garantire la pubblica incolumità, provvedere in via precauzionale alla 
sospensione delle attività scolastiche di ogni ordine e grado sul territorio comunale; 

VISTI gli artt. SO e 54 del TUEELL; 

ORDINA 

La sospensione delle attività scolastiche di ogni ordine e grado sul territorio comunale per la 
giornata di martedì 27 febbraio 2018, salvi ulteriori provvedimenti ad emanarsi in caso di 
perduranti condizioni critiche. 

DISPONE 
Che copia della presente venga trasmessa a 

• Dirigente scolastico Istituto Comprensivo Trifone di Montecorvino Rovella; 
• UTG di Salerno 
• Stazione Carabinieri di Acerno 
• Polizia Municipale I 

Il i:~o 
Massim ~ [( uozzo 


